Stikkontakt pabygget

Stikkontakt pabygget Hvid Enkel m/j

EAN: 7021987750019 @
SGvarenr.: 77500 Com
OO® =
Elektrisk -
Spaending: 250V
Markestrgm: 16A ?
O 10
Materialer og overflader
Materiale: Polycarbonat (PC) 4
Farve: Hvid (RAL 9003)
Halogenfri: Ja
Montering/Tilslutning
Ekstra blindklemmer: nei
Ramme: komplet

Montering:

Dimensioner

Leengde (mm) L:
Bredde (mm) W:

Hgjde (mm) H:

Vaegt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):
Antal pr. pakke:

Pabygget, Interigr

63
71
43
0.082/0.07

63 x71x43
6

71 mm

63 mm

43 mm

7021987750019
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